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MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 023014 HARDINGE Art T65
Gruppe CNC Drehmaschine
Hersteller HARDINGE
Art T65
Steuerung FANUC Series 31i-Model A
Jahr 2012

Anzahl Spindeln

Anzahl Revolver
Spindelnase
Spindelbohrung
Drehdurchmesser maximal
Stangendurchlass
Revolver:

Anzahl Positionen
Werkzeugaufnahme:
Hauptspindel:

Spindeldrehzahlen:

Stufenlos
von
bis

Spindelleistung
Maschinengewicht ca.
Abmessungen Maschine:

Lange

Breite

Hohe
Diverses Zubehor:
3-Backenfutter
Spannzangenaufnahme
Wasserkdihler
Kihlmitteleinrichtung
Zustandsleuchte

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.

Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

1

1

A2-6
75 mm
313.7mm
65 mm

12
BMT 55

0 t/min
4000 t/min
26 kW

7800 kg

3257 mm
2'313 mm
2123 mm

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST
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